滁州学院期勤工助学用工协议书

甲方：
乙方：姓名         ，性别       ，身份证号                     ，
学院                       班级           ，学号             。
甲方就聘用乙方勤工助学事宜经双方协商，订立如下协议条款，共同执行。
[bookmark: _GoBack]一、勤工助学期限：自  年   月   日起至  年  月   日止。在协议期内，双方都不应无故违约。如一方因故主动终止合同，须提前一个月通知对方，协议期满，甲方如继续聘用乙方，则重新签订协议书，甲方如不再续聘或乙方不愿意继续接受聘用，应在期满前一个月告知对方。
二、甲乙双方权利与义务
甲方权利
（一）在学校规定允许的范围内自行选择、聘用学生；
（二）校外用人单位可以和学生协商劳动报酬的标准，校内用人单位可以提出支付学生劳动报酬建议；
（三）对学生进行劳动培训、管理、教育和考核。
甲方义务
（一）遵守法律、法规和协议书的规定；
（二）不得让学生从事违法的、不适宜的工作，不得克扣学生合法报酬；
（三）提供良好的安全劳动条件和劳动环境，保证学生的身心健康；
（四）诚实守信，实事求是地介绍本单位情况。
 乙方权利
（一）通过参加校内外的勤工助学活动获得劳动报酬；
（二）免费获得学校勤工助学的各种信息和服务；
（三）拒绝不适合学生参加的勤工助学工作；
（四）在发生劳动争议或者合法利益受到侵害时得到合理保护。
乙方义务
（一）遵守用人单位的规章制度和勤工助学协议书的条款；
（二）不得从事违反法律规定、有损大学生形象、有碍社会公德的活动；
（三）在勤工助学活动中诚实守信，实事求是地介绍自己情况。每周参加勤工助学次数不得低于3次（每次2节课时）。
三、劳务报酬：甲方每月付给乙方劳务报酬（240）元。按实际出勤天数计发当月劳务报酬。
四、要求：乙方应严格遵守甲方及其具体岗位的各项规章制度，服从分配，认真完成工作任务，全心全意为全校师生员工服务。在合同期内，乙方有下列情况之一者，甲方可予以解除协议：
（一）身体状况不符合甲方具体用工岗位的要求；
（二）不能坚持正常上班；
（三）不服从分配和统一管理；
（4）有失职行为造成严重后果；
（5）严重违反劳动纪律或甲方规章制度。
五、本协议为电子文档，甲乙双方达成一致，自学工系统勤工助学审批结束后正式生效。

甲方代表                                        乙方

 年   月   日                                年   月    日